
Kamala  Harris  zdobyła
nominację  Partii
Demokratycznej
3 sierpnia 2024
Wiceprezydent Kamala Harris 2 sierpnia zdobyła wystarczającą
liczbę  głosów  delegatów  Demokratów,  aby  zapewnić  sobie
nominację  partii  na  prezydenta,  poinformował  2  sierpnia
przewodniczący Demokratycznego Komitetu Narodowego (DNC) Jaime
Harrison. „Z dumą potwierdzam, że wiceprezydent Harris zdobyła
więcej niż większość głosów delegatów na konwencji i zostanie
nominowana  przez  Partię  Demokratyczną  po  zakończeniu
głosowania  w  poniedziałek”  –  powiedziała  Harrison  w
oświadczeniu.

DNC  rozpoczęło  wirtualne  odczytywanie  listy  delegatów  o
godzinie 9:00 rano 1 sierpnia, aby nominować swoich kandydatów
przed upływem terminów zatwierdzania głosów w wielu stanach,
które przypadają pod koniec tego miesiąca. Proces głosowania
wirtualnego  zakończy  się  dopiero  5  sierpnia,  ale  Harris
osiągnęła  już  wymagany  próg  delegatów,  aby  zapewnić  sobie
nominację.  „Jestem  zaszczycona,  że  mogę  być  kandydatką
Demokratów”  –  powiedziała  Harris  podczas  rozmowy  ze
zwolennikami.

Harrison  dodał,  że  DNC  „zjednoczy  się  wokół  wiceprezydent
Kamali  Harris  i  zademonstruje  siłę  naszej  partii”  podczas
konwencji w Chicago w dniach 19–22 sierpnia.

Kamala Harris powiedziała, że jest podekscytowana tym, co ją
czeka,  ale  przyznała:  „Wiemy,  że  czeka  nas  dużo  pracy”.
„Władza  jest  w  rękach  ludu”  –  dodała  Harris.  „Wygramy  te
wybory i będzie to wymagało zaangażowania nas wszystkich”.
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Aby osiągnąć próg nominacji, Harris potrzebowała poparcia co
najmniej 1976 delegatów, ale do 1 sierpnia zebrał już podpisy
3923 delegatów. Jeszcze nie wybrała jeszcze swojego kandydata
na wiceprezydenta, ale zapowiedziała w tym tygodniu, że ogłosi
to  przed  swoim  przystankiem  kampanijnym  w  Filadelfii  6
sierpnia.  Na  jej  liście  kandydatów  na  stanowisko
wiceprezydenta  znajdują  się  gubernator  Pensylwanii  Josh
Shapiro,  senator  Mark  Kelly  (D-Ariz.),  gubernator  Kentucky
Andy  Beshear,  gubernator  Minnesoty  Tim  Walz  i  sekretarz
transportu Pete Buttigieg.

Harris  zostałaby  pierwszą  nie-białą  kobietą  nominowaną  na
prezydenta  w  historii  USA.  Identyfikuje  się  również  jako
hindusko  Amerykanka,  ponieważ  jej  matka,  Shyamala  Gopalan,
jest imigrantką z Indii.
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